a

Câmara Municipal de Buritama
Estado de São Paulo

CNPJ 51.102.341/0001-09

EDIFÍCIO VEREADOR "ANTÔNIO DE ALMEIDA FILHO"

REQUERIMENTO N° 63 /2016

Senhor Presidente

Senhores Vereadores:

Eu, abaixo-assinado, Vereador com assento na Camara Municipal de Buritama, Estado de São
Paulo, por intermédio deste e com PROJETO DE LEI N° 44/16 - Autoria: Poder Executivo
Municipal, que dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar na importância de R$.
1.665.000,00, visando suprir despesas gerais da Administração, com excesso de arrecadação que está
sendo apurado no corrente exercício, e dá outras providências;

REQUEIRO à V. Exa., depois de ouvido o douto Plenário, seja submetido à discussão
votação únicas em regime de urgência.

Sala das Comissões, a24-I 0 /6 /2016.

ACEITO OBJ
D I 13 AÇO

C5ma
11 iraii

vre,lefr. "rr
LOAM

DE

PÍRvy).
CARLOS ALBERTO TEIXEIRA ROSA

Vereador

. Benedito Alves R .1500 - Centro • Fone/Fax (18) 3691-1216
mail: ca aburitama@terra.com.br

E- . camaraburitama2@terra.com.br
E-mail: camaraburitama3@terra.com.br

Home Page: www.camaraburitama.sp.go

APIROVADO EIVI 1
ÚNICA DISCUSSÃO

POR ORMOND L I
AVORAVEI [.:=1
1:11(11 RAR 1 ' IIIIIII

,,' : 4 ENQ 1 • INN
,,,,Sala , . ,4 • -,..,/ -IL

fir .iiiisaif/ IN,' r111
."..........-

Fones (18) 3691-3182 e 36 -2247 - C. P. 66 • CEP 15290-000 Buritama - SP
E-mail: camaraburita @terra.com.br
E-mail: camarab ama5@terra.com.br
E-mail: ca aburitama6@terra.com.br